

REVISED FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR INDO LAMINATES PRIVATE LIMITED
Manufacture of wood and wood products | 79, Rajinder Park Nangloi, West Delhi, New Delhi 110041
(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

SL.	RELEVANT PARTICULARS														
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Indo Laminates Private Limited PAN: AAACL0244N CIN: U20299DL1985PTC021287													
2.	Address of the registered office	79, Rajinder Park Nangloi, West Delhi, New Delhi 110041													
3.	URL of website	NA													
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	No fixed assets available with the Corporate Debtor as on insolvency commencement date.													
5.	Installed capacity of main products/ services	Not Available													
6.	Quantity and value of main products/ services sold/ rendered in last financial year (audited)	Turnover of corporate Debtor is as follows: (Rs in Lakhs) <table><tr><td>Particulars</td><td>FY 2022-23</td><td>FY 2021-22</td></tr><tr><td>Standalone</td><td>3,425.67</td><td>3,257.70</td></tr><tr><td>Consolidated</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td colspan="3">The Company does not have any Subsidiary, Associate and Joint Venture as on CIRP date.</td></tr></table>		Particulars	FY 2022-23	FY 2021-22	Standalone	3,425.67	3,257.70	Consolidated	-	-	The Company does not have any Subsidiary, Associate and Joint Venture as on CIRP date.		
Particulars	FY 2022-23	FY 2021-22													
Standalone	3,425.67	3,257.70													
Consolidated	-	-													
The Company does not have any Subsidiary, Associate and Joint Venture as on CIRP date.															
7.	Number of employees/ workmen	0 (as on the date of Insolvency Commencement)													
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	May be obtained by sending an Email at- indolaminates.cirp@gmail.com or https://ibbi.gov.in/claims/claim-process/U20299DL1985PTC021287													
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	May be obtained by sending an Email at- indolaminates.cirp@gmail.com													
10.	Last date for receipt of expression of interest	20-08-2026 (Thursday)													
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	25-08-2026 (Tuesday)													
12.	Last date for submission of objections to provisional list	30-08-2026 (Sunday)													
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	04-09-2026 (Friday)													
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	04-09-2026 (Friday)													
15.	Last date for submission of resolution plans	05-10-2026 (Monday)													
16.	Process email id to submit Expression of Interest	indolaminates.cirp@gmail.com													
17.	Details of the corporate debtor's registration status as MSME.	NA													

SD/-**CA RAJNEESH KUMAR AGGARWAL**

Resolution Professional of Indo Laminates Private Limited

Reg. No: IBBI/IPA-001/IP-P00886/2017-2018/11483

C-60, 3rd Floor, C-Block Community Centre, Janak Cinema Complex,

Janak Puri New Delhi, National Capital Territory of Delhi, 110058

AFA Valid upto - 30th June, 2027 | Email: indolaminates.cirp@gmail.com

Date: 05.08.2026

Place: New Delhi

संशोधित प्रपत्र-जी

इंडो लैमिनेट्स प्राइवेट लिमिटेड, लकड़ी और लकड़ी के उत्पादों का निर्माण
79, राजिवर पार्क नांगलोई, वेस्ट दिल्ली, नई दिल्ली 110041, के लिए रुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण
(भारतीय दिवालियापन और ऋणशोधनात्मकता बोर्ड के विनियम 38ए के उप विनियम(1) के तहत)
(कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016)

क्र.सं.	प्रासंगिक विवरण										
1	पैन व सीआईएन/एलएलपी नं. के साथ कॉर्पोरेट देनदार का नाम:	इंडो लैमिनेट्स प्राइवेट लिमिटेड पैन: AAACL0244N सीआईएन: U20299DL1985PTC021287									
2	पंजीकृत कार्यालय का पता:	79, राजिवर पार्क नांगलोई, वेस्ट दिल्ली, नई दिल्ली 110041									
3	वेबसाइट का यूआरएल:	उपलब्ध नहीं									
4	उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं:	दिवालियापन प्रारंभ होने की तिथि पर कॉर्पोरेट देनदार के पास कोई अचल संपत्ति उपलब्ध नहीं है।									
5	मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता :	एनए									
6	सिध्दा वित्तीय वर्ष (लेखापरीक्षाति) में बेचे गए/दिए गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और मूल्य :	कॉर्पोरेट देनदार का टर्नओवर इस प्रकार है: (लाख रुपये में) <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>विवरण</th><th>वित्त वर्ष 2022-23</th><th>वित्त वर्ष 2021-22</th></tr> <tr> <td>स्टॉकअलोन</td><td>3,425.67</td><td>3,257.70</td></tr> <tr> <td>कंसीलिक्रेटेड</td><td>—</td><td>—</td></tr> </table> सीआईआरपी की तारीख पर कंपनी की कोई सक्विडियरी, एसोसिएट या जॉइंट वेंचर नहीं है।	विवरण	वित्त वर्ष 2022-23	वित्त वर्ष 2021-22	स्टॉकअलोन	3,425.67	3,257.70	कंसीलिक्रेटेड	—	—
विवरण	वित्त वर्ष 2022-23	वित्त वर्ष 2021-22									
स्टॉकअलोन	3,425.67	3,257.70									
कंसीलिक्रेटेड	—	—									
7	कर्मचारियों/कामगारों की संख्या :	0 (दिवाला प्रक्रिया शुरू होने की तारीख पर)									
8	दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूचियों के साथ), लेनदारों की सूची यूआरएल पर उपलब्ध है:	ईमेल indolaminates.cirp@gmail.com और https://ibbi.gov.in/claims/claim-process/U20299DL1985PTC021287 पर ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।									
9	संविदा की धारा 25(2)(रच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यूआरएल पर उपलब्ध है:	ईमेल indolaminates.cirp@gmail.com पर ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।									
10	रुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि:	20-08-2026 (गुरुवार)									
11	संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि:	25-08-2026 (मंगलवार)									
12	अंतिम सूची पर आपत्तियां जमा करने की अंतिम तिथि:	30-08-2026 (रविवार)									
13	संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि:	04-09-2026 (शुक्रवार)									
14	संभावित समाधान आवेदकों के लिए सूचना ज्ञापन जारी करने की तिथि, मूल्यांकन मैट्रिक्स और समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध	04-09-2026 (शुक्रवार)									
15	समाधान योजना प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	05-10-2026 (सोमवार)									
16	अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण जमा करने के लिए प्रक्रिया ईमेल आईडी :	indolaminates.cirp@gmail.com									
17	एमएसएमई के रूप में कॉर्पोरेट देनदार की पंजीकरण स्थिति का विवरण	एनए									

हस्ताक्षर/—

सीए रजनीश कुमार अग्रवाल,
 रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल, इंडो लैमिनेट्स प्राइवेट लिमिटेड,
 पंजीकरण सं : IBBI/PA-001/IP-P00886/2017-2018/11483,
 सी-80, टीसीपी मॉडल, सी-ब्लॉक कम्युनिटी सेंटर, जनक सिनेमा कॉम्प्लेक्स,
 जनकपुरी, नई दिल्ली, दिल्ली का राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, 110068
 एड्रेस का पता — 30 जून, 2027 तक,
 ईमेल: indolaminates.cirp@gmail.com